
Zarządzenie Nr 206/GKiOŚ/2023
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia  21 marca 2023 r.

w sprawie zmiany zarządzenia 270/GKiOŚ/2022 Prezydenta Miasta  Słupska z  dnia 30 marca
2022  roku ustalającego szczegółowy  harmonogram  rzeczowo-finansowy  wdrażania  uchwał
antysmogowych.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40)  w  związku  z  uchwałą  Nr  308/XXIV/20  Sejmiku  Województwa
Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy
pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz
poziom docelowy benzo(a)pirenu zmienionej uchwałą Nr 414/XXXIV/21 Sejmiku Województwa
Pomorskiego  z  dnia  28  czerwca  2021  r.  i  uchwałą nr  309/XXIV/20  Sejmiku  Województwa
Pomorskiego  z  dnia  29  września  2020  roku  w  sprawie  wprowadzenia  na  obszarze  miast
województwa  pomorskiego,  z  wyłączeniem  Gminy  Miasta  Sopotu,  ograniczeń  i  zakazów
w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu  270/GKiOŚ/2022  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  30  marca  2022  roku
ustalającego szczegółowy  harmonogram  rzeczowo-finansowy  wdrażania  uchwał
antysmogowych, § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustalam harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania  uchwał  antysmogowych w odniesieniu
do budynków i lokali stanowiących własność Miasta Słupska podlegający corocznej aktualizacji:
 

Klasa źródeł

 na paliwo stałe

Ilość eksploatowanych
źródeł podlegających

likwidacji bądź
wymianie

Termin eksploatowania
źródła i jego likwidacji

lub wymiany

Łączny koszt zł
likwidacji lub

wymiany
eksploatowanego

źródła

kotły poniżej klasy 3,
kominki, kozy i piece

2144
do bieżącej realizacji

w pierwszej kolejności
42 880 000

kotły klasy 3 i klasa 4 22
do bieżącej realizacji
w drugiej kolejności

440 000

kotły klasy 5 1
do bieżącej realizacji
w trzeciej kolejności

20 000



§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i  Ochrony
Środowiska  oraz  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezydenta 
Miasta Słupska
Marek Goliński

Zastępca Prezydenta


